
優勝校 準優勝校

中萩中 川東中

男 南中 川東中

女 東中 泉川中

男 西中 中萩中

女 川東中 東中

男 南中 中萩中

女 角野中 中萩中

男 川東中 北中

女 中萩中 西中

南中 川東中

男 北中

女

男 南中 角野中

女 中萩中 角野中

南中 東中

男 川東中 中萩中

女 中萩中 川東中

男 南中 西中

女 船木中 南中

男 船木中 川東中

女 船木中 中萩中

種目
令和元年　10月2日・3日・５日（市営球場ほか14会場）

令和元年度　第５０回市民体育祭兼新人体育大会結果

陸上競技

水泳競技

バドミントン

サッカー

ソフトボール

軟式野球

バレーボール

バスケットボール

卓球

ソフトテニス

柔道

剣道



（市営球場）

優勝　中萩中

準優勝　川東中　　　　

中萩
1 3

0 8 7 4

4 0 1 0

（グリーンフィールド新居浜）

優勝　南中　　
準優勝　川東中　　

0-0
0-2
0-2

1-0
0-1
0-0
0-0
1-1
ＰＫ

４－５

0-2
0-0
0-2

大
生
院

中
萩

泉
川

南
・
東

0-0
1-4
1-4

２－０
２－０
４－０

1-1
2-1
3-2

0-1
0-2
0-3

0-2
0-4
0-6

泉
川

北
角
野

西
船
木

川
東

南
中
萩

東

野球

中萩

川東

1

1

1

6

0

0

7

0

0

4

2

0

5

0

0

2

0

0

3

0

0

合計

3

1

8 9

サッカー

角
野

川
東

船
木
・
北

0-1
0-4
0-5



（北中体育館）
男子

優勝　　南中
準優勝　　川東中

女子 0 2

優勝　　　東中　
準優勝　泉川中 1 2

2 0 1 2

2 0 0 2

2 0 0 2 2 0 2 1

17-25
15-25

25-22
11-25
12-25

３決

川東

11-25
10-25

25-14
25-19

22-25
25-20
15-25

25-5
25-5

泉
川

２勝１敗

１勝２敗

南

中萩

川東

東

バレーボール

14-25
17-25

南

北
角
野

勝敗

３敗

25-5
25-3

25-14
25-7

25-15
25-11

25-19
25-9

19-25
25-19
27-25

３勝

南 中萩 川東 東

船
木

南
川
東

東

1

4

2

3

順位

25-10
25-19

5-25
6-25

25-9
25-17

25-3
23-25
25-19

西
中
萩

大
生
院



（山根体育館）

優勝　西中　　 男子
準優勝　中萩中

女子
優勝　川東中　　　
準優勝　東中　　

泉
川

川
東

泉
川

船
木

東
角
野

南
西
・
北

中
萩

バスケットボール

112 57

17- 7
19- 0
19- 6
13-21

 2-36
12-18
 7-25
10-17

34-15
29- 5
24-20
25-17

77

45625173

67 32

16- 1
24-10
30- 2
26- 9

 8-21
16-16
 9-18
22-16

13- 5
20- 7
17-14
16- 9

11-28
 5-16
 2-18
 4-15

15-13
 6-11
35-14
17-13

12-10
18-11
12-11
20-13

23- 2
18- 9
14-12
12- 9

68 3431 96

96 22 55 71 66 35 22

東 西
中
萩



（山根テニスコート）
男子

優勝　　　　 川東中学校 ② 0
準優勝　　 北中学校

② 0 1 ②

② 0

男子個人
④

④

④ 0

④

1
3

④
④

2

1 ④

3
2

【３位決定】
④

2

泉川 東 南

③ ③

0

北順位

泉川

福光　廉慈 永倉　修翔

竹本　智耶 井上　晴登

菅　　龍吾 原田　征空

川中　純希 池田　一晃5位

準優勝

3位

4位

飯尾・真鍋（川東）

竹本・井上（西）

加藤・湯浅（泉川）

飯尾　太智 真鍋　壮太

峰岡　　当

加藤　総太 湯浅　貴羅

加藤・湯浅（泉川）

5位

5位

5位 中萩德丸　優太 矢野　隼士

福光・永倉（西）

優勝

②川東 ③

東

角野 0 ② 1 3

4

西 0 ③ ② 2

川東 中萩

北③ ③ 1

西 角野

1

南

Ａ２位

A B

中萩 0 0 1 ③ ②

泉
川

西

Ｂ１位

北

順位

1

福光・永倉（西）

川東

坂元　壮太

川東

北

泉川

西

西

南

3

0 0

ソフトテニス

川
東

Ａ１位 Ｂ２位

川中・池田（川東）

菅・原田（南）

峰岡・坂元（北）

矢野・徳丸（中萩）

1 ③

2

0 4



（河川敷テニスコート）
女子

② 1

1 ② 1 ②

② 0

女子個人
④

④

④ 1

1

2
④

④
1

2

1 ④

④

2

【３位決定】 0

④

波多・中川（東）

黒河・尾﨑（南）

小野・伴野（東）

松木・越智こ（泉川）

5位 中山　零彩 越智　美心

5位 黒河　結 尾﨑　塔子 南
松木・越智こ（泉川）

5位 岡田　夢来 坂根　美穂 東

佐伯・越智（東）

3位 松木苺来愛 越智こころ 泉川
中山・越智美（泉川）

4位 小野　愛奈 伴野　ちなつ 東

5位 佐伯　愛花 越智　唯 東

準優勝 波多　夢月 中川　桃花 東

小野・伴野（東）

川東 1 ② 1

③

優勝 米里　美春 渡邉　りお 西

③

東 1 ③ 1 1

北

南 1

②

② 大生院 0

0 1 ②

0

②

ソフトテニス

A1

B 西 泉川

角野 1

A 角野 南 川東 北

② ② ③ ②

順位

中萩中優勝　　
準優勝　 西中

大生院

2

②

1 1

中萩

4

5

順位

角
野

中
萩

北

A2

西 ②

泉川②

西

1

31

0

③

中萩

B2

東

1

泉川

B１

米里・渡邉（西）

3

0

4

2

岡田・坂根（東）



（泉川中）
男子

優勝　南中　
準優勝　中萩中　

3 0

3 0 3 2

0 3 3 2

男子個人 シングルス

3
0

3
2

3
2

0
3

3
1

2
3

0
3

3位決定戦 3
2

男子個人 ダブルス

3
0

3
0

3
2

３位決定 0
3

1

石川温悠・加藤秀悠（南）

加藤大知（大生院）

矢可部陽生（南）

原 海都　矢野理久（南）

片山湊太　田中淳朗（南）

玉井朔太・村上未来（川東）

3

順位

角野 3-1 2-3 2

南

北

川東 2

Ｂ 東 別子 泉川 順位

東

2

3

Ｂ１

東
角
野

Ａ２

川
東

0-3 3-0

0-3

3-0 3-1 1

4位 玉井朔太 村上未来 川東

天野正太郎（南）

矢可部陽生（南）

南

準優勝 原　海都 矢野理久 南

片山湊太　田中淳朗（南）

玉井朔太・村上未来（川東）

優勝 石川温悠 加藤秀悠

3位 片山湊太 田中淳朗 南

5位 二宮大和

準優勝

4位 矢可部陽生

武田大知

3位 天野正太郎

8位 加藤大知

6位 藤本拓真

7位 山中彰恭

南

南

角野

南

東

角野

南

南

泉川 1-3 3-2

泉
川

中
萩

別子 0-3 2-3

大生院 1-3 0-3

Ｃ 角野 大生院 中萩

優勝

中萩 3-2 3-0

新山陽斗

Ｃ２

0-3 3

3-0 3-0 1

卓球
南 北 川東 順位A

Ａ１ Ｂ２ Ｃ１

山中彰恭（角野）

新山陽斗（南）

藤本拓真（角野）

二宮大和（東）

天野正太郎（南）

武田大知（南）

大生院



（角野中）
女子

優勝　　　　　中
準優勝　　　　中

女子個人 シングルス

3
0

1
3

3
0

3
2

3
1

3
0

2
3

女子個人 ダブルス

3
0

3
0

3
1

３－１

高橋　奈々（泉川中）

徳増　優花（中萩中）
３位決定戦

１－３ ３－２ ３－０ ３－０ ４勝１敗

１－３

１－３

（角野中）

南 勝敗 順位

6

（川東中）

（角野中）

（中萩中）

曽我部奈（角野）３－０徳増優花（中萩中）

3位 福本　紗彩 帆谷　瑞穂

福本紗彩・帆谷瑞穂

中萩中

３－０ 2

７位

續木（角野中）

曽我部奈由（角野中）

水野　古都（中萩中）

續木　瀬奈（角野中）

松木　萌華（中萩中）

泉川 ０－３

角野中学校
中萩中学校

１－３ ５敗

準優勝 岩本　莉緒 松本　ゆず 角野中

３位

２－３

松本ゆず・岩本莉緒

曽我部・登尾

（角野中）
中萩中

４位 藤田萌々華 菅　美乃莉

福本紗彩・帆谷瑞穂（中萩中）３－０藤田萌々香・菅美乃莉（川東中）

川東中

1

曽我部奈由

４位 徳増　優花

優勝 曽我部莉乃 登尾　彩花 角野中

５位 高橋　奈々

3

5

優勝 續木　瀬奈

準優勝 中田　明里 角野中

別子 ２－３ ３－２ ０－３

３勝２敗

南 ０－３ ３－１

３－１

８位

村上　遥月 角野中

松木　萌華 中萩中

4

卓球 女子 中萩 泉川 角野 別子 川東

２勝３敗

川東 ０－３ ３－０ ０－３ ３－１ ３－０

３－１

０－３

３－０ ３－０ ３－０ ５勝

０－３ １－３ ０－３ １勝４敗

角野

３位決定戦

角野中

中萩中

泉川中

６位 水野　古都

中田　明里（角野中）

村上　遥月（角野中）

曽我部莉乃・登尾彩花

藤田萌々華・菅美乃利

中萩

角野中



（南中）

男子団体
優勝　 南中　
準優勝　　角野中

男子個人
メ メ

延 メ

延 メ

３位決定 実施せず。

（南中）

女子団体
優勝　　　中萩中　
準優勝　　角野中　

女子個人
メ コ

コ

メ ド
ド メ

３位決定 実施せず。

曽我部　姫鞠

角野中

川東中

東中

東中

優勝 久留主　遥人

久留主　遥人

川東 △1/1 △1/1

武田　美羽音

3位 山下　聡太
神野　温星

4位 佐々木　鷹弘

近藤　寧々

優勝 曽我部　姫鞠 中萩中

準優勝

角野中

佐々木　鷹弘

1

3位

5位

順位

準優勝 神野　温星

2

谷口　紗那

山下　聡太

4位 武田　美羽音

剣道

谷口　紗那 中萩中

中萩 角野

6位

7位

8位

剣道

3

角野 △2/2 〇4/2

2

中萩 〇5/2

久留主　遥人

曽我部　姫鞠

南 〇4/2 〇3/2 1

角野 △4/2

近藤　寧々 中萩中

南 川東 角野 順位



（河川敷ソフトボール場）

優勝　　　南中
準優勝 　東中　　　　

３回コールド

（河川敷陸上競技場） 別紙詳細

男子団体　　　 優勝　　　川東中　（４６点）
準優勝　　　中萩中　（４６点）

女子団体　　　 優勝　　　　中萩中　（６６点）
準優勝　　　川東中　（４３点）

（ファイブテン） 別紙詳細

男子団体　　　 優勝　南中　（１２５点）
準優勝　西中　（７９点）

女子団体　　　 優勝　船木中　（３６点）　
準優勝　南中　（３２点）

陸上競技

5

東 0

40

0

ソフトボール

1

13

水泳競技

計742

11南

00

3

16

6



東中

男子
優勝　　船木中
準優勝　　川東中

　　　　　　男子個人　　シングルス

0
2

0
2

0
2

2
３位決定 0

男子個人 ダブルス

2
1

2
0

2
0

2
３位決定 1

バドミントン 北 船木 川東 中萩 東 勝敗

×
１－２

×
１－２

○
２－１

○
２－１

２勝２敗

白石右京

脇山（北）

脇山（北）
優勝 大西龍之介 川東

準優勝 伊藤幸啓 角野 伊藤（角野）

3位 脇山響 北
岡田（中萩）

4位 岡田一晟 中萩

５位 山田晴斗 中萩 大西（川東）

岡田（中萩）

野中　陽翔 東 小野・伴野（船木）

鈴木・森（船木）
優勝 鈴木蒼士 森大誠 船木

準優勝 黒田陽斗 山本遥希 中萩 寺島・石川（北）

3位 寺島愛輝 石川翔阿 北
黒田・山本（中萩）

4位 小野源哉 伴野悠之介 船木

５位

６位 篠原瑠斗 中川央瀬 船木

７位 真鍋有羽 加地仁汰 川東

８位 昇幸樹 藤田陽樹 船木

６位 檜垣　琉唯 川東

７位 青山冬龍 東

８位 伊藤峻 東

寺島・石川（北）

小野・伴野（船木）

○
２－１

男子

北

船木

川東

中萩

東

１

２

４

○
２－１

順位

３

×
１－２

０勝４敗 ５

○
２－１

３勝１敗

×
１－２

○
２－１

×
１－２

○
２－１

２勝２敗

×
１－２

×
１－２

×
１－２

×
１－２

×
１－２

○
２－１

○
２－１

○
２－１

３勝１敗



女子
優勝 船木中　
準優勝　中萩中

　　　　　　女子個人　　シングルス

2
0

2
0

0
2

1
３位決定 2

女子個人 ダブルス

2
0

2
1

0
2

2
３位決定 0

上田（川東）

船木 川東 北 勝敗女子 東

大生院
○

２－１
×

１－２

○
２－１

○
３－０

○
２－１

片岡優依 北 三並（中萩）

中萩 大生院バドミントン

篠原（船木）
優勝 篠原心花 船木

5

3

2

4

中萩
○

２－１
×

１－２
○

２－１
○

２－１

曽我部彩羽

篠藤美伶 北

×
１－２

○
２－１

○
２－１

○
２－１

○
２－１

×
１－２

東
×

１－２
○

２－１
×

０－３
×

１－２

船木
○

２－１

×
１－２

×
１－２

×
１－２

川東
×

１－２
×

１－２
×

１－２
×

１－２

北
○

３－０
×

０－３
○

２－１

７位

１勝３敗

順位

6

５位 小倉愛 野村向菜 川東 本多・渡辺（中萩）

５勝

１勝４敗

３勝２敗

４勝１敗

１勝４敗

3位 上田優明 川東
上田（川東）

4位 三並倭子 中萩

1

準優勝 本多歩愛 渡辺菜月 中萩 山野・藤代（大生院）

3位 山野寧々 藤代咲空 大生院
森・林田（北）

4位 森美羽 林田咲希 北

５位 宮﨑花音 東 片岡（北）

三並（中萩）

波多・鈴木（船木）
優勝 波多柚香 鈴木菜夏 船木

８位 曽我部希風 大生院

準優勝

６位 泉川

山野・藤代（大生院）

森・林田（北）

６位 加藤結矢 後藤愛々 東

７位 川村彩夏 檜垣文菜 中萩

８位 足立綾音 三谷舞花 川東



（北中）

男子団体　北中
女子団体　なし

男子個人

女子個人

北中

73 三輪田　陸斗 川中

柔道

Kg級 優勝 準優勝学校

50 髙橋　要 北中

学校

なし

Kg級 優勝 学校 準優勝 学校

90超 馬木　浬 北中

55 近藤　大 川中

66 前田　晃汰


